

SENSITIVUS gauge ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 92 56 04

Company reg. no. 36 92 56 04

Årsrapport *Annual report*

15. juni 2015 - 30. juni 2016

15 June 2015 - 30 June 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 December 2016.

Rolf Vilhelm Østergaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 15. juni 2015 - 30. juni 2016	
Annual accounts 15 June 2015 - 30 June 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	SENSITIVUS gauge ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 92 56 04 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. juni 2015 <i>Established: 15 June 2015</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 15. juni - 30. juni <i>Financial year: 15 June - 30 June</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Rolf Vilhelm Østergaard
Revision <i>Auditors</i>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Rolf Østergaard ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabet udvikler og sælger trådløs sensorteknologi samt beslægtet virksomhed hermed.

The company develops and sells wireless sensor technology and related services hereby.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

The annual report are not affected by unusual circumstances

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

There are no particular unncertainies in cecognition and measurements in the annual report..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets nettoomsætning udgør 1.390.091 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.200 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The net turnover for the year is DKK 1.390.091 against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 253.200 against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 15. juni - 30. juni

Profit and loss account 15 June - 30 June

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	1.390.091
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler <i>Raw materials and consumables used</i>	-470.335
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-219.912
Bruttoresultat <i>Gross results</i>	699.844
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-309.205
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	390.639
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.299
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-70.578
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	325.360
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-72.160
Årets resultat <i>Results for the year</i>	253.200
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	253.200
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	253.200

Balance

Balance sheet

Aktiver <i>Assets</i>	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>	
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	1.213.368
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>1.213.368</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>1.213.368</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	215.813
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	54.780
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	65.370
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>371</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>336.334</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>437.182</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>773.516</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>1.986.884</u>

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	60.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>253.200</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>313.200</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>99.550</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>99.550</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>	

Balance

Balance sheet 30 June

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	165.759
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	763.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	27.390
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>617.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.574.134</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>1.574.134</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>1.986.884</u>

Noter

Notes

2016

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

289.037

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

10.257

Personalemkostninger i øvrigt

Other staff costs

9.911

309.205

2. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises

63.000

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

7.578

70.578

3. Skat af årets resultat

Tax on ordinary results

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year, parent company

-27.390

Årets regulering af udskudt skat

Adjustment for the year of deferred tax

99.550

72.160

Noter

Notes

30/6 2016

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	1.488.368
Modtaget tilskud	
<i>Received grants</i>	<u>-275.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	
<i>Cost 30 June 2016</i>	<u>1.213.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	
<i>Book value 30 June 2016</i>	<u>1.213.368</u>
5. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 15. juni 2015	
<i>Contributed capital 15 June 2015</i>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
6. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>253.200</u>
	<u>253.200</u>